
Jungschwingertag Küssnacht

Schlussrangliste

Küssnacht, 25. April 2015

Fr. 1.-

A 00/01

1 58.25 Gwerder Michael, S (00), Brunnen SZ +++-++

2 a 57.50 Schmid Simon, S (00), Flühli LU LU +++-+-*

b Birchler Fabian, S (00), Trachslau SZ ++-++-*

c Zemp Christian, S (00), Baar ZG 0+++++

3 57.25 Hürlimann Mathias, S (00), Walchwil ZG ++0+0+

4 a 56.75 Vogel Sven, S (00), Schüpfheim LU ++-++0

b Reichmuth Lukas, S (00), Schwyz SZ 00++++

5 a 56.25 Lustenberger David, S (00), Hasle LU LU -+0-++

b Blattmann Philipp, S (00), Sihlbrugg ZG +0--++

6 a 56.00 Gabriel Christian, S (00), Baar ZG 0+++0-

b Fässler Adrian, S (00), Euthal SZ 0++-+0

c Ehrler Reto, S (00), Küssnacht am Rigi SZ ++00-+

d Ulrich Roman, S (00), Galgenen SZ ---++-

ohne Zweig

7 a 55.50 Reichmuth Jonas, S (01), Gross SZ +-0+0+

b Marty Kenny (00), Vorderthal SZ +0+00+

c Gander Benjamin, S (00), Beckenried ONW 0++0+0

d Bucher André, S (01), Finstersee ZG +-+-0-

8 a 55.25 Schmid Franz, S (00), Stoos SZ SZ +0+0+-

b Meier Daniel, S (00), Alosen ZG +0++0-

c Michel Reto, S (00), Menzingen ZG +000++

d Blunier Lionel, S (01), Ueken AG +++000

9 a 55.00 Würsch Tom, S (00), Beckenried ONW +000++

b Mettler Lars (01), Vorderthal SZ -+0+--

10 a 54.75 Röllin Matthias, S (00), Menzingen ZG 00-0++

b Kälin Markus (01), Unteriberg SZ 0++0-0

11 a 54.50 Schilliger Sven, S (00), Hünenberg ZG 0-0++0

b Rohrer Timo, S (01), Allenwinden ZG 0+0+00

12 54.25 Deck Thomas, S (00), Morschach SZ 00+-0+

13 54.00 Flühler Christian (00), Zug ZG -+0+00

14 a 53.75 Langenegger Raffael (01), Baar ZG +000+0

b Krieg Silvan (00), Siebnen SZ -00+-0

15 a 53.50 Suter Raphael, S (00), Sattel SZ 0--00+

b Hürlimann Ueli, S (01), Walchwil ZG --0+00

16 a 53.00 Schöpfer Luca, S (00), Hasle LU LU 00+-00

b Grätzer Luca, S (01), Bennau SZ 00+00-

c Uhr Reto (01), Hütten SZ 00+000

17 52.75 Vogler Jakob, S (00), Lungern ONW 0+000-

18 51.00 Diethelm Patrick (01), Wangen SZ SZ 000000

19 34.00 Schraven Raphael, S (01), Goldau SZ 0000

B 02/03

1 58.75 Suter Bruno, S (02), Rickenbach b. SchwyzSZ +++++0*

2 58.25 Van Messel Noe, S (02), Oberägeri ZG ++0+++*

3 57.50 Dittli Mathias, S (02), Allenwinden ZG ++++0+

4 57.25 Kälin Michael, S (02), Einsiedeln SZ +0+0++

5 57.00 von Rickenbach Pirmin, S (02), SteinerbergSZ 00++++

6 a 56.75 Hasler Luis (02), Hellikon AG +0+-++

b Gabriel Simon (02), Baar ZG +0++-+

c Waser Christoph, T (02), Beckenried ONW 0+0+++

d Grab Florian (03), Rothenthurm SZ 0++++0

B 02/03
7 56.50 Hürlimann Marco, S (02), Walchwil ZG +++0-+

8 a 56.25 Bürgi Simon (03), Feusisberg SZ +-++--

b Achermann Dominik, S (02), Rengg LU --++0+

c Stalder Silvan (02), Greppen SZ +-+00+

d Durrer Julian (02), Merlischachen SZ +-0++0

9 a 56.00 von Euw Lukas, S (02), Ingenbohl SZ -++0+-

b Styger Alex (03), Schindellegi SZ ++0+--

c Giger Janik, S (02), Finsterwald b. EntlebuchLU 0-++-+

d Ulrich Michael, S (03), Ibach SZ -++0+0

e Lustenberger Florian, S (02), Schwyz SZ -+++00

f Gisler Daniel, S (03), Rothenthurm SZ +++0-0

10 a 55.75 Blumenthal Lino (02), Beckenried ONW -+++-0

b Appert Silvan, S (03), Ingenbohl SZ 0--+++

c Achermann Christian, S (02), Rengg LU ++0+--

d Giger Jeremias, S (02), Entlebuch LU -0+0++

ohne Zweig

11 a 55.25 Reichlin Reto, S (02), Gersau SZ 0+00++

b Müller Daniel (02), Küssnacht am Rigi SZ +0++00

12 55.00 Gwerder Alex, S (02), Muotathal SZ +000++

13 54.75 Dober Thomas (02), Merlischachen SZ +00+0+

14 a 54.50 Imhof Micha, S (03), Muotathal SZ -+0+--

b Suter Michael, S (02), Baar ZG -++000

c Roggenmoser Linus (02), Meienberg ZG 0+00+-

d Laimbacher Iwan, S (03), Rickenbach b. SchwyzSZ -00+0+

e Fischlin Livio, S (02), Goldau SZ +0+0-0

15 a 54.25 Schelbert Roman (03), Hünenberg See ZG ++000-

b Hürlimann Adrian, S (02), Walchwil ZG 0+0-0+

c Bürgler Kim, S (02), Illgau SZ 00+0+-

d Kälin Heiri (03), Unteriberg SZ 00+00+

e Jehle Lorenz, S (03), Wittnau AG 0+0+00

f Gander Sebastian, T (03), Beckenried ONW 00++00

16 a 54.00 Blattmann Roman (03), Sihlbrugg ZG -0+0+0

b Andermatt Reto (02), Steinerberg SZ +00+0-

c Scherer Marco (03), Merlischachen SZ 0+00+0

d Nussbaumer Mirco (03), Steinhausen ZG 0+00+0

e Meier Lukas (02), Unterägeri ZG --+0-0

17 a 53.75 Mrose Steven, S (02), Hellikon AG 000+0+

b Keller Damian, S (02), Dietwil ZG -0-+--

c Müller Mike, S (03), Gersau SZ +-0-0-

d Heinzer Remo (03), Goldau SZ -00+--

18 a 53.00 Tschümperlin Justin (03), Beckenried ONW 0-0+-0

b Betschart Alex, S (03), Rothenthurm SZ -0+0-0

c Baumgartner Matthias (03), Hagendorn ZG 0+0000

19 52.50 Imfeld Adrian (03), Lungern ONW 0000+0

20 52.25 Furrer Alex (03), Vorderthal SZ 00000+

21 51.25 Schuler Janik (03), Schübelbach SZ 000000

22 51.00 Schnellmann Gabriel (02), Schübelbach SZ 000000

23 28.50 Suter Lukas (02), Unterägeri ZG ++0

24 25.75 Aschwanden Thomas, S (03), Seewen SZ SZ 0-0

C 04/05

1 59.25 Wiss Ivan, S (04), Walchwil ZG ++++++*

2 58.25 Rogenmoser Franco (04), Oberägeri ZG ++++-+
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C 04/05
3 57.75 Krieg Fabian (04), Buttikon SZ SZ ++0+++

4 57.50 Heinzer Lukas, S (04), Goldau SZ -+0+++

5 57.25 Imhof Levin, S (04), Muotathal SZ ++++-0*

6 a 56.75 Roth Marco, S (04), Schwyz SZ -+++0+

b Vogler Adrian (04), Lungern ONW 00++++

c Odermatt Gian-Maria, S (04), Uster ZH +++0+0

d Köpfli Mario (05), Sins ZG 0++0++

7 a 56.25 Schnellmann Adrian (04), Schübelbach SZ +0+0++

b Reichmuth Marco, S (05), Rothenthurm SZ +++0+0

c Kälin Andrin, S (05), Rothenthurm SZ +0+++0

d Gämperle David, S (04), Hasle LU LU +00+++

8 a 56.00 Studer Pascal, S (04), Schüpfheim LU 0+++0+

b Blättler Ronnie (04), Oberarth SZ 0++0++

c Walker Jan (04), Bennau SZ +0++--

d Imfeld Laurin (04), Lungern ONW -+++0-

e Steinauer Kevin (04), Willerzell SZ 0++-0+

f Imgrüth Fabian (05), Weggis SZ +00-++

9 a 55.75 Hüppin Lukas (04), Wangen SZ SZ -0+++-

b Achermann Jan, S (04), Rengg LU -+++-0

c Suter Joel (04), Hünenberg ZG ++00+-

d Rippstein Cyrill, S (04), Kienberg AG 0+0-++

e Deck Stefan, S (04), Morschach SZ -0++0+

ohne Zweig

10 a 55.50 Dünner Tobias, S (05), Sulz AG AG +-++00

b Jehle Aaron, S (05), Wittnau AG 0++00+

11 a 55.25 Wolf David (05), Lungern ONW 00+++0

b Suter Timon, S (04), Baar ZG 00++0+

c Bueler Ivo, S (04), Allenwinden ZG 000+++

d Kauflin Andrin (04), Bennau SZ +-+0--

12 a 55.00 Zahner Beat (05), Walchwil SZ ++0+00

b Roggenmoser Nico (05), Meienberg ZG 0+0+0+

c Fischlin Franco, S (04), Goldau SZ ++00+0

d Achermann Ivan, S (05), Rengg LU ++0-0-

13 a 54.75 Schnellmann Alexander (04), Schübelbach SZ 0+0++0

b Zimmermann Gian, S (04), Obfelden ZG +-0+-0

14 a 54.50 Stübi Noël, S (04), Zug ZG +000+-

b Lienhard Ramon, S (04), Rothenthurm ZG +-00+0

c Laimbacher Cyrill, S (04), Schwyz SZ 0+0-+0

15 a 54.25 Schuler Fabian, S (04), Schwyz SZ 0-00++

b Nideröst Remo, S (05), Ingenbohl SZ 0+00+-

c Ulrich Elias, S (04), Küssnacht am Rigi SZ 0++000

d Bircher Lukas (05), Hagendorn ZG 00+0+0

16 a 54.00 Betschart Andrin (04), Dietwil ZG 0-0+0+

b Weibel Michael (05), Hünenberg ZG ++0000

c Meyer Silvan (04), Küssnacht am Rigi SZ +0000+

d Marty Lukas, S (04), Unteriberg SZ +0+000

e Kuriger Manuel (04), Einsiedeln SZ 00+00+

f Kryenbühl Mauro (05), Rothenthurm SZ 0++000

17 a 53.75 Roggenmoser Jan (05), Meienberg ZG +00+0-

b Waldis Sven, S (04), Gersau SZ 0000++

18 53.25 Steiner Samuel (05), Vorderthal SZ +00---

19 a 53.00 Rogenmoser Fabian (04), Alosen ZG 000+-0

b Rhyner Remo (05), Wangen SZ SZ 0-0+00

20 a 52.75 Schnüriger Reto, S (05), Illgau SZ 0-+000

b Widmer Aaron (05), Cham 2 ZG 0000+0

c Schilter Tobias, S (04), Schwyz SZ 00000+

d Bisig Roman, S (04), Einsiedeln SZ 00+000

21 52.50 Meyer Roger (05), Küssnacht am Rigi SZ +00000

22 51.00 Kistler Kaspar (05), Reichenburg SZ 000000

23 45.25 Schlunegger Ramon, S (05), Küssnacht am RigiSZ +0+00

D 06/07

1 58.00 Heinzer Benno, S (06), Goldau SZ ++++-+*

2 57.75 Laimbacher Severin, S (06), Schwyz SZ ++0+++

3 57.50 Suter Elias (06), Hünenberg ZG -+++-+

4 a 57.25 Ulrich Ronny, S (06), Ibach SZ -++++0*

b Imfeld David (06), Lungern ONW 0+++-+

5 57.00 Steiner Remo (07), Baar ZG 00++++

6 a 56.75 von Rickenbach René, S (06), Steinerberg SZ +++0+0

b Röösli Janik, S (07), Rengg LU ++0+0+

7 a 56.25 Suter Thomas, S (07), Muotathal SZ +++00+

b Sidler Samuel, S (07), Immensee SZ 00++++

8 a 56.00 Koch Emanuel (06), Mettmenstetten ZG +00+++

b Lustenberger Andrin, T (07), Rickenbach b. SchwyzSZ +-++-0

c Grab Stephan (07), Rothenthurm SZ 0++00+

9 a 55.75 Betschart Fabian 2, S (06), Muotathal SZ +-0++0

b Herzog Florian (07), Cham ZG 0++00+

10 a 55.50 Heinzer Maurus, S (07), Ried (Muotathal) SZ -0+++0

b Stadelmann Lukas (06), Küssnacht am RigiSZ ++0+00

ohne Zweig

11 55.25 Uhr Alex (06), Hütten SZ +000++

12 a 55.00 Wiss Ramon (07), Walchwil ZG +0+0+0

b Meier David (06), Morgarten ZG 00+++0

c Kälin Reto, S (06), Schwyz SZ 0+0+0+

d Biberstein Andrin (07), Thalwil ZG --00++

13 54.75 Suter Andrin, S (06), Baar ZG +0+00+

14 a 54.50 Tschümperlin Silvan (07), Beckenried ONW +-000+

b Schelbert Jonas, S (06), Illgau SZ 0+0-+0

c Gasser Severin, S (06), Hasle LU LU 00+00+

15 a 54.25 Schillig Jonas (07), Unterägeri ZG +0+0-0

b Suter David, S (07), Rickenbach b. Schwyz SZ +0----

16 54.00 Pfrunder Adrian, S (06), Greppen SZ 0+-00+

17 a 53.75 Kaiser Fabian, S (06), Oberarth SZ 000++0

b Schelbert Mike, S (06), Muotathal SZ +---00

c Heimann Diego (07), Rifferswil ZG +-0-00

18 a 53.25 Süssmeier Kay (06), Hünenberg ZG 0000+-

b Kölbener Severin (06), Cham 2 ZG 0+-000

c Bürgler Kris, S (07), Illgau SZ 0-00+0

19 a 51.75 Wyttenbach Timon (07), Cham 2 ZG 0-0000

b Schelbert Aron, S (07), Illgau SZ 000-00

c Braun Jonathan (07), Cham 2 ZG 000-00
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